РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                    СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2021                                    с. Сучково                               № 37

Об исполнении бюджета

сельсовета за 2020 год

        Руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Устава Сучковского сельсовета Сучковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сучковского сельсовета за 2020 год.

     2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»

Глава сельсовета                                                              А.И. Саяускене